MNanuvwesa NynbHa3 PamunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

336/2022

337/2022

342/2022

353/2022

370/2022

376/2022

395/2022

396/2022

403/2022

420/2022

421/2022

427/2022

428/2022

432/2022

437/2022

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI

00O "2KCIEPT KOHCAJTTUHT"

00O "9KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "9KCIMEPT KOHCANTUHI"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2022

20.10.2022

18.10.2022

02.11.2022

06.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

Fanunesa lNynbHa3 PamunosHa

001441

14.11.2007

O6BbeKT oueHKU

Donsa B ycTaBHOM
KanuTane

OavHbI OOM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

AKUMK - 2 NakeTa

AKUMK - 2 NakeTa

NHBECTULNOHHbIE
nav bNMNo

Coopy>xeHusa

akumm

akumm

akumm

akumm

HeXwunoe 3gaHne

akumm

akumm

MMYLLLECTBEHHbIN
nan

akumm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca
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