

Галиева Гульназ Рамиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галиева Гульназ Рамиловна			
Номер в реестре членов РОО		001441			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
336/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.10.2022	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
337/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.10.2022	дачный дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
342/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.10.2022	Акции - 2 пакета	рыночная	Оценка бизнеса
353/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.11.2022	Акции - 2 пакета	рыночная	Оценка бизнеса
370/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2022	Инвестиционные паи БПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
376/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.11.2022	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
395/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.11.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
396/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.11.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
403/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	28.11.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
420/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.12.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
421/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
427/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.12.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
428/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
432/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.12.2022	имущественный пай	рыночная	Оценка недвижимости
437/2022	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.12.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса